ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TN

V/v thông tin tình hình triển khai

thực hiện tiêu chí môi trường trong

xây dựng nông thôn mới nâng cao,

nông thôn mới kiểu mẫu năm 2024

Quy Nhơn, ngày      tháng  07 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định.

UBND thành phố nhận được văn bản số 1971/STNMT-CCBVMT ngày

14/6/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định về việc thông tin tình

hình triển khai thực hiện tiêu chí môi trường trong xây dựng nông thôn mới,

nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu năm 2024.

Về việc này, UBND thành phố có ý kiến như sau:

UBND thành phố đã chỉ đạo các phòng, đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát và

tổng hợp các thông tin liên quan tình hình triển khai thực hiện tiêu chí môi trường

trong xây dựng nông thôn mới nâng cao tại xã Nhơn Châu và nông thôn mới

kiểu mẫu tại xã Nhơn Hải trong thời gian qua.

(Kèm theo phụ lục tổng hợp thông tin).

UBND thành phố Quy Nhơn thông báo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình

Định biết và tổng hợp theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- P.TNMT TP;

- VP (LĐ+C17);

- Lưu: VT.

     CHỦ TỊCH

      Ngô Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:45:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Khắc Minh<minhnk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:12:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T17:10:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Minh Hải<hainm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-08T10:01:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-08T15:41:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-08T15:41:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-08T15:41:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!